ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30 ноября 2012                                         № 110
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2012  № 21

О закреплении территорий за депутатами

Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва
     В соответствии с Федеральным законом № 67 – ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях повышения эффективности работы депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва, рассмотрев и обсудив предложения депутатов Совета Богашевского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление территории Богашевского сельского поселения в двух пятимандатных округах за депутатами Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                      В.И. Гауэр

УТРВЕРЖДЕНО

Решением Совета Богашевского

сельского поселения

от 29.11.2012 № 21

ЗАКРЕПЛЕНИЕ

за депутатами территории Богашевского сельского поселения

в двух пятимандатных округах

	№

	Границы
	Ф.И.О.

депутата

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

	1.
	С. Богашево: Дзержинского, Киевская, Советская, Вокзальная, Дом отдыха, Ленина, Садовая, Ключевская, Миграционный центр Островского, Лесной, Дачный, Красногвардейский.

	Шилов Николай Фёдорович

	2.
	С. Богашево: Мичурина, 40 лет Октября, Менделеева, Медовая, Чкалова, Новая, Линейная, Сибирский, Тихий, Луговая, Северный, Кедровый.

	Вяткин Николай Павлович

	3.
	С. Богашево: Мира, Заводская, Народная, Энергетиков, Логовая, Полевая, Полевая -2, Путепровод, Сортировка, Нагорный, Малый, Сибирский.

п. Ягодное

	Куц Сергей Николаевич

	4.
	с. Петухово, п. Ключи, п. Госсортучасток, ж.д. Каштак, д. Вороново, д. Сухарево,

д. Просекино, д. Писарево

	Гауэр Владимир Иосифович

Ермакова Татьяна Викторовна

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

	5.
	д. Белоусово, д. Овражное

	Иглакова Татьяна Леонидовна

	6.
	с. Лучаново, д. Ипатово

	Лактионов Дмитрий Владимирович

	с. Богашево:

Осенняя, Кольцевая, Космонавт ДОЦ, Новостройка, Березовая, Цветочная, Солнечная, Хозяйственный проезд, Молодежная, Южная, Крепкова, Крутая, Механическая, Тружеников, Федорова

Переулки: Школьный, Сетевой, Березовый, Птичий, Рабочий, проезд Суворовский

д. Некрасово, д. Аксеново, д. Магадаево

	Аносинский Евгений Юрьевич

Дорогина Мария Яковлевна

Фёдорова Ольга Викторовна

_1273401223.bin